О принятии Устава муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:

1. Принять Устав муниципального образования «Сергиево-Посадский городской округ Московской области».
2. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в газете «Вперёд» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: sergiev-reg.ru после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава

Сергиево-Посадского городского округа

М.Ю. Токарев

Председатель Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа

                                             Р.Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

И.о.начальника отдела документооборота

                         Е.Б. Бадаева

150/мз